
Sevilla, 12 de diciembre 2002 BOJA núm. 146 Página núm. 24.081

3. Presupuesto base de licitación (IVA incluido): 172.000e

(ciento setenta y dos mil euros).

4. Adjudicatario: Sociedad Española de Montajes Industria-

les, SA.

5. Importe adjudicación (IVA incluido): 163.809e (ciento

sesenta y tres mil ochocientos nueve euros).

Sevilla, 26 de noviembre de 2002.- El Presidente de la

Comisión de Contratación, Carlos Rosado Cobián.

ANUNCIO de adjudicación de Servicio.

Anuncio por el que se hace público la adjudicación del

contrato de Servicio núm. CC/1-023/02 («Servicio de limpieza

del Centro de Producción de Huelva»).

1. Entidad adjudicadora: Empresa Pública de la Radio y

Televisión de Andalucía.

2. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:

Ordinario, abierto mediante concurso.

3. Presupuesto base de licitación (IVA incluido): 22.237e

(veintidós mil doscientos treinta y siete euros).

4. Adjudicatario: Limpiezas y Mantenimiento de Huelva, SL.

5. Importe adjudicación (IVA incluido): 20.026,80e (veinte

mil ventiséis euros con ochenta céntimos).

Sevilla, 26 de noviembre de 2002.- El Presidente de la

Comisión de Contratación, Carlos Rosado Cobián.

ANUNCIO de adjudicación de Servicio.

Anuncio por el que se hace pública la adjudicación del

contrato de Servicio núm. CC/1-022/02 («Servicio de men-

sajería y transporte de mercancías para RTVA y sus Sociedades

Filiales»).

1. Entidad adjudicadora: Empresa Pública de la Radio y

Televisión de Andalucía.

2. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:

Ordinario, abierto mediante concurso.

3. Presupuesto base de licitación (IVA incluido).

Lote I (mensajería): 73.080e (setenta y tres mil ochenta

euros).

Lote II (transporte de mercancías): 53.360e (cincuenta

y tres mil trescientos sesenta euros).

4. Adjudicatario.

Lote I: Mail Sevilla Siglo XXI, SL.

Lote II: Chronoexpress, SA.

Sevilla, 26 de noviembre de 2002.- El Presidente de la

Comisión de Contratación, Carlos Rosado Cobián.

ANUNCIO de adjudicación de Suministro.

Anuncio por el que se hace pública la adjudicación del

contrato de Suministro núm. CC/1-020/02 («Suministro e ins-

talación de equipamiento informático para RTVA»).

1. Entidad adjudicadora: Empresa Pública de la Radio y

Televisión de Andalucía.

2. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:

Ordinario, abierto mediante concurso.

3. Presupuesto base de licitación (IVA incluido): 140.000e

(ciento cuarenta mil euros).

4. Adjudicatario: Bull España, SA.

5. Importe adjudicación (IVA incluido): 110.722,62e (ciento

diez mil setecientos veintidós euros con sesenta y dos cénti-

mos).

Sevilla, 26 de noviembre de 2002.- El Presidente de la

Comisión de Contratación, Carlos Rosado Cobián.

5.2. Otros anuncios

CONSEJERIA DE EMPLEO Y DESARROLLO
TECNOLOGICO

RESOLUCION de 21 de noviembre de 2002, de la
Delegación Provincial de Sevilla, por la que se hace
pública la relación de solicitantes del Programa de
Fomento del Autoempleo, Subvención para el inicio de
la actividad, a los que no ha sido posible notificar dife-
rentes actos administrativos.

Núm. expte.: ARS-MTS-0763/00-SE.

Nombre y apellidos: Víctor Miguel León Jiménez.

DNI: 52669115-N.

Ultimo domicilio conocido: Avda. de España, portal 38 -

4.º A. 41700 Dos Hermanas (Sevilla).

Contenido: Resolución de 21 de noviembre de 2002, por

la que se remite a el/la interesado/a escrito de requerimiento

de justificación de una Subvención para inicio de la actividad,

correspondiente al ejercicio 2000. Lo que se hace público en

cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 59.4 de la Ley

30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las

Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo

Común (modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero).

Núm. expte.: ARS-FSE-0010/00-SE.

Nombre y apellidos: Josefa Lidiana Colomer Moltó.

DNI: 21615145-K.

Ultimo domicilio conocido: Madre Rafols, 6 - 2.º A. 41011

Sevilla.

Núm. expte.: ARS-MTS-0175/00-SE.

Nombre y apellidos: Juan Bautista Cebolla Arteaga.

DNI: 28701725-W.

Ultimo domicilio conocido: Asunción, 76 - 5.º dcha. 41011

Sevilla.

Contenido: Resoluciones de fecha 21 de noviembre de

2002, por las que se remite a los/as interesado/as escritos de

acuerdo de inicio de reintegro de una Subvención para inicio

de la actividad, correspondientes al ejercicio 2000. Lo que se

hace público en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo

59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre (modificada por

la Ley 4/1999, de 13 de enero).

Sevilla, 21 de noviembre de 2002.- El Delegado, Antonio

Rivas Sánchez.



ANUNCIO de la Delegación Provincial de Cádiz, por
la que se hace pública relación de Notificaciones por
Edictos de distintos actos administrativos correspon-
dientes al Programa de Fomento de Empleo, Decreto
199/1997, de 29 de julio, y Orden de 5 de marzo de
1998, de los solicitantes que se relacionan, al haber
resultado en paradero desconocido en el domicilio que
consta en el expediente.

Habiéndose intentado notificar por el Servicio de Correos

los siguientes actos administrativos a las entidades que a con-

tinuación se relacionan y resultando infructuosa en el domici-

lio que figura en el expediente, se hace por medio del presente

anuncio al venir así establecido en el artículo 59.4 de la Ley

30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las

Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo

Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero. Para

conocer el texto íntegro del acto, podrán comparecer los inte-

resados en el plazo de diez días, en la Delegación Provincial de

Empleo y Desarrollo Tecnológico de Cádiz, Servicio de Empleo,

sito en Plaza Asdrúbal s/n. Edificio Junta de Andalucía. (Cádiz).

Núm. expte.: AIA-1228/02.

Interesada: Josefa Montañéz Vargas.

Ultimo domicilio: Plaza Juan Ramón Jiménez, bloque 4,

bajo B. Puerto de Santa María.

Extracto acto administrativo: Requerimiento documentación.

Núm. expte.: AIA-1306/02.

Interesada: Amparo Torres Ortega.

Ultimo domicilio: C/ Muñoz Arenillas, 2-9-J. 11003-Cádiz.

Extracto acto administrativo: Requerimiento documentación.

Núm. expte.: AIA-1339/02.

Interesada: Paula Barral Lazo.

Ultimo domicilio: Avda. de Trafalgar, 8. Caños de Meca.

11159-Barbate.

Extracto acto administativo: Requerimiernto documentación.

Cádiz, 12 de noviembre de 2002.- El Delegado, Agustín

Barberá Salvador.

ANUNCIO de la Delegación Provincial de Cádiz, por
la que se hace pública relación de Notificaciones por
Edictos de distintos actos administrativos correspon-
dientes al Programa de Fomento de Empleo, Decreto
199/1997, de 29 de julio, y Orden de 5 de marzo de
1998, de los solicitantes que se relacionan, al haber
resultado en paradero desconocido en el domicilio que
consta en el expediente.

Habiéndose intentado notificar por el Servicio de Correos

los siguientes actos administrativos a las entidades que a con-

tinuación se relacionan y resultando infructuosa en el domici-

lio que figura en el expediente, se hace por medio del presente

anuncio al venir así establecido en el artículo 59.4 de la Ley

30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las

Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo

Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero. Para

conocer el texto íntegro del acto, podrán comparecer los inte-

resados en el plazo de diez días, en la Delegación Provincial de

Empleo y Desarrollo Tecnológico de Cádiz, Servicio de Empleo,

sito en Plaza Asdrúbal s/n. Edificio Junta de Andalucía. (Cádiz).

Núm. expte.: AIA-157/02

Interesada: M.ª Angeles Espinosa Cepe.

Ultimo domicilio: Plaza Doctor Jaime San Narciso, 1 - 5.º B.

Jerez de la Frontera.

Extracto acto administrativo: Requerimiento documentación.

Núm. expte.: AIA-994/02.

Interesada: Inmaculada Ramírez Barea.

Ultimo domicilio: C/ Algarrobo, 6. 11630 Arcos.

Extracto acto administrativo: Requerimiento documentación.

Núm. expte.: AIA-244/02.

Interesada: Almudena González Tejero.

Ultimo domicilio: Plaza Ronda, 20 - 2.º C. 11405 Jerez de

la Frontera.

Extracto acto administativo: Requerimiento documentación.

Núm. expte.: AIA-279/02.

Interesado: Ricardo Jesús Mera García

Ultimo domicilio: C/ San Juan de la Cruz, 15. 11100 San

Fernando.

Extracto acto administativo: Requerimiento documentación.

Núm. expte.: AIA-362/02.

Interesado: José Antonio Romero Ibáñez.

Ultimo domicilio: C/ Don Román, 31 - 3.º D. 11540 Sanlúcar.

Extracto acto administativo: Requerimiento documentación.

Núm. expte.: AIA-425/02.

Interesado: Angel Torres Oliva.

Ultimo domicilio: C/ Columnas de Hércules. 11100 San

Fernando.

Extracto acto administativo: Requerimiento documentación.

Núm. expte.: AIA-618/02.

Interesado: Raúl Rodríguez Serván.

Ultimo domicilio: C/ La Línea, 26. Los Cortijillos. 11370

Los Barrios.

Extracto acto administativo: Requerimiento documentación.

Cádiz, 12 de noviembre de 2002.- El Delegado, Agustín

Barberá Salvador.

CONSEJERIA DE OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES

ANUNCIO de la Delegación Provincial de Huelva, por
el que se notifica Resolución de Revocación de Actas al
titular de la finca núm. 31, polígono 16, parcela 236 de
la obra clave: 02-HU-1232. Mejora de Seguridad Vial de
la Variante de Bollullos con la A-49. Modificado núm. 2.

Por el presente anuncio se notifica a don Juan Parra Félix,

quien aparece como titular de la finca núm. 31, polígono 16,

parcela 236, perteneciente al término municipal de La Palma

del Condado, del expediente de expropiación forzosa de la obra

referenciada al haber sido infructuosa su notificación por des-

conocerse su actual domicilio, de conformidad con lo esta-

blecido en el artículo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviem-

bre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y

del Procedimiento Administrativo Común, lo siguiente:

«Se le comunica que con fecha 30 de octubre de 2002,

la Delegada Provincial ha dictado Resolución de Revocación

de Actas al haberse probado que la citada finca no resulta

afectada por el Proyecto Modificado núm. 2 de la obra clave:

02-HU-1232. «Mejora de seguridad vial de la variante de

Bollullos con la A-49»; indicándole que la misma se halla a su

disposición en la sede de esta Delegación Provincial sita en

calle José Nogales, núm. 4, de Huelva».

Huelva, 22 de noviembre de 2002.- La Representante de

la Administración, M.ª Teresa Parralo Marcos.

Página núm. 24.082 BOJA núm. 146 Sevilla, 12 de diciembre 2002


